Fasuotas po 240g-500g-1000g.  
Kg. 150 4,00 600,00 

11. 
Lietuviškas varškės sūris ne mažiau kaip  

22%, 23% rieb. 
Kg. 150 4,60 690,00 

Viso Eur., be PVM  18380,00 
PVM, Eur. 3859,80 

Viso Eur., su PVM 22239,80 

Bendra pasiūlymo kaina žodžiais, Eur su PVM -22239,80 (Dvidešimt du tūkstančiai du šimtai trisdešimt 

devyni eurai 80 ct). 

1. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.

Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas (jei dokumente nurodyta 

informacija ar jos dalis yra konfidenciali, rekomenduojama 

pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“) 

Konfidencialu